[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2019 года
	№ 117/937

г. Слюдянка

О назначении члена Молодежной избирательной комиссии
при Слюдянской территориальной избирательной комиссии
Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии, на основании положения о Молодежной избирательной комиссии, утвержденного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 ноября 2017 г. № 60/473 (в редакции от 28 июня 2018 года № 81/665), Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членом Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Шардину Оксану Сергеевну, 1990 года рождения, учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50», предложенную в состав Молодежной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова